БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

{АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@
А[[}Л
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ^М^]Е
СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» марта  2013 й.
	№ 12
	«20» марта  2013 г.

О предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, и руководителя муниципального учреждения  муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона «О противодействии коррупции» Администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
а) Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, руководителя муниципального учреждения сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
д) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
1. Установить, что руководители муниципальных учреждений сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей начиная с доходов за 2012 год.
1. Управляющему делами Администрации сельского поселения Белоозерский сельсовет  МР Гафурийский район РБ Тухватуллиной Н.А. разместить информацию о данном постановлении в местных средствах массовой информации и довести данное постановление до должностных лиц обязанных подавать сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Настоящее  постановление  обнародовать на информационных стендах в здании администрации сельского поселения.
1. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

И.о.главы администрации
СП Белоозерский сельсовет:                                                           Тухватуллина Н.А.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]